REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 13 mars 2014

L'an deux mille quatorze, le treize mars à dix-neuf heures, les membres du Conseil Municipal, convoqués le 04/03/2014, se sont réunis à la mairie sous la présidence de Monsieur André VISNEUX, Maire.

<u>Présents</u>: MM. André VISNEUX, Yves TRUCHON, Cyril LEDOUX, Lionel HOUZET, Yves BRUN, Jacky CRETY, Karine NICAISE DUFLOT, Nathalie COMARLOT, Pol BROCHET.

<u>Absents excusés</u>: Emmanuel GOBANCE, Pierre DE GROOTE, Pouvoirs donnés: à VISNEUX André par Emmanuel GOBANCE

Secrétaire de séance : MME Nathalie COMARLOT

COMPTE ADMINISTRATIF 2013:

Vote le compte administratif 2013 avec un résultat de clôture de :

Fonctionnement : excédent de 198 356.22€ Investissement : excédent de 207 440.62€

MAISON 7 RUE DU CAPITAINE CHESNAIS:

Le 20 février 2014, Monsieur le Maire et ses Adjoints ont reçus 1 seule offre pour l'adjudication de la maison 7 rue du Capitaine Chesnais (Cabinet médical DR VIGNON). Cette offre était de 100 000 et 1€ de la part de Mr et Mme SANTESSO Romain, le compromis de vente a été signé le 14 mars 2014 par Mr le Maire, à l'étude du Notaire de Gueux.

CARTE COMMUNALE:

Le Conseil Municipal décide d'annuler la procédure de révision de la Carte Communale.

LYONNAISE DES EAUX :

Le devis présenté par la Lyonnaise des Eaux pour la fourniture et la pose d'un regard antigel au Foyer rural.

EXTINCTEURS:

Le Conseil Municipal décide d'accepter le devis de l'entreprise HAAS pour l'achat de 2 extincteurs pour le cabinet médical 1 rue Maurice Faroux.

MEDAILLE:

Lors de sa dernière réunion de Conseil Municipal, Monsieur VISNEUX le Maire a remis la médaille d'argent à Madame GABRIEL Séverine Secrétaire de Mairie pour ses 20 ans de carrière.

SITE INTERNET:

Depuis le 11 mars 2014 la commune de Chaumuzy a un site internet, vous pouvez le consulter sur CHAUMUZY.FR. Si vous avez des informations complémentaires ou des modifications à apporter veuillez les signaler au secrétariat de Mairie.

Le Maire, André VISNEUX